
UCHWAŁA NR XXXVI/164/2013
RADY GMINY UŚCIMÓW

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/154/2013 z dnia 27 września 2013 r. w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do pomocy w zakresie dożywiania..

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu 
proramu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.), Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/154/2013 z dnia 27 września 2013 r. w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do pomocy w zakresie dożywiania uchyla się § 1. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uścimów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Ligęza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5338


		2013-12-17T12:57:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




